Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский строительный техникум»

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ»)

ПРИКАЗ

24 февраля 2025 года                              № 26/1

Об утверждении состава приемной комиссии

С целью организации деятельности приемной комиссии, приема
документов от поступающих и зачисления абитуриентов в техникум на 2025-
2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав приемной комиссии в качестве технических
секретарей из числа студентов бюджетных групп:

Специальность 40.02.04 «Юриспуденция», гр.Ю-11:

 Ялилова Аделия Наилевна;

 Журавлёва Александра Евгеньевна;

 Старкова Камиля Владимировна.
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет», Б-21:

  Тащива Александра Николаевна.
Специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», гр. ПД-26:

 Пакеева Яна Игоревна;

Директор

И.С.Зяблицева